



K/S Gefionsvej 20, Hillerød

Allegade 8 F, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29168067

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.08.2020

Michael Sheikh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Gefionsvej 20, Hillerød

Allegade 8 F, 2.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29168067

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Michael Sheikh, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.858 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.435.397	1.932.534
Af- og nedskrivninger	1	1.933.553	(484.935)
Driftsresultat		4.368.950	1.447.599
Andre finansielle indtægter	2	5.625	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.516.594)	(990.219)
Årets resultat		2.857.981	457.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.857.981	457.380
Resultatdisponering		2.857.981	457.380

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		49.495.027	51.276.347
Materielle aktiver	4	49.495.027	51.276.347
Anlægsaktiver		49.495.027	51.276.347
Andre tilgodehavender		539.027	1.600
Tilgodehavender		539.027	1.600
Likvide beholdninger		216	3.220
Omsætningsaktiver		539.243	4.820
Aktiver		50.034.270	51.281.167

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		(4.452.395)	(7.310.376)
Egenkapital		5.547.605	2.689.624
Bankgæld		36.892.000	31.227.383
Langfristede gældsforpligtelser	5	36.892.000	31.227.383
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.300.000	550.000
Bankgæld		391.252	389.340
Deposita		1.382.737	500.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	76.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.495	128.494
Anden gæld	6	4.365.181	15.719.801
Kortfristede gældsforpligtelser		7.594.665	17.364.160
Gældsforpligtelser		44.486.665	48.591.543
Passiver		50.034.270	51.281.167
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	(7.310.376)	2.689.624
Årets resultat	0	2.857.981	2.857.981
Egenkapital ultimo	10.000.000	(4.452.395)	5.547.605

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	633.517	484.935
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.567.070)	0
	(1.933.553)	484.935

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.625	0
	5.625	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.126	4.942
Renteomkostninger i øvrigt	1.511.468	985.277
	1.516.594	990.219

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	56.614.064
Tilgange	251.467
Afgange	(1.474.926)
Kostpris ultimo	55.390.605
Af- og nedskrivninger primo	(5.337.717)
Årets afskrivninger	(633.517)
Tilbageførsel ved afgang	75.656
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.895.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.495.027

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	1.300.000	550.000	36.892.000	31.692.000
	1.300.000	550.000	36.892.000	31.692.000

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	450.159	532.858
Skyldige renter	5.115	0
Anden gæld i øvrigt	3.909.907	15.186.943
	4.365.181	15.719.801

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i sikringskonti med et negativt bankindestående på 391 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for selskabets og Sheikh Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet transport i fremtidige lejerettigheder og provenu ved hel eller delvis salg af selskabets ene ejendom.

Til sikkerhed for selskabets, Sheikh Ejendomme ApS og Sheikh Ejendomme II ApS' mellemværende med pengeinstitut er desuden deponeret ejerpantebrev nom. 47.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 49.495 t.kr.
